COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE

PROVINCIA OI SIRACUSA

Originale di Determinazione del Sindaco

i

Numero 15 || Oggetto: Nomina del dott. Sebastiano Grande quale Segretario
Del Registro || Generale della Segreteria Convenzionata Unica tra i Comuni di

| Palazzolo A. (Capofila) e Canicattini Bagni.
| Data_09.05.14 |

L'anno duemilaquattordici giomo nove del mese di maggio nefla Residenza Municipale, if sottoscritto Or. Carlo
Scibetta

SINDACO

in virt delle competenze derivantegli ai sensi e per gli effetti deflart. 13 della legge regionale 26 agosto 1992, n. 7,
come modificato ed integrato dallart. 41 della L.R, 1 settembre 1993, n. 26, per tutte le materie non espressamente
attribuite agli altri Organi del Comune;

DATO ATIO chie {a presente Determinazione, essendo provvedimento di organo monocratico, é immediatamente
esecutiva,

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con LR 11.12.1991, n. 48 e come modificata dafla Lr. N 30 del
23.12.2000;

VISTA la Legge Regionale 3.12.1991, n. 44

VISTA la legge Regionale 5.07.1997, n. 23;
PREMESSO che i Comuni di Palazzolo A. (Comune capofila) e di Canicattini Bagni,
rispettivamente con deliberazioni di C.C. n. 18 del 21.03.2014 e n. 3 del 03.07.2014, esecutive ai
sensi di legge, hanno approvato la Convenzione per la gestione associata dell’Ufficio del Segretario
Comunale;
PRESO ATTO che in data 02.04.2014 ¢ stata sottoscritta dai Sindaci dei Comuni convenzionati la
Convenzione Rep. 898 che disciplina i rapporti tra gli Enti suddetti;
CHE con determinazione n. 346 del 15.04.2014 il Prefetto della Provincia di Palermo nella qualita
di Responsabile della Gestione dell’ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione Sicilia:
- ha preso atto della costituzione della suddetta Convenzione tra i due Comuni
- ha riclassificato la Segreteria convenzionata “Palazzolo Acreide + Canicattini Bagni” in
segreteria Unica di classe II, con effetti anche nell’Albo delle sedi di Segreteria della
Sezione Sicilia;
- ¢ stato assegnato, in qualita di titolare della segreteria convenzionata “‘Palazzolo acreide +
Canicattini Bagni” il Dott. Sebastiano Grande, titolare del Comune di Palazzolo Acreide.
RICHIAMATA la propria determinazione n. 34 del 17.06.2013 di riconferma del Dott. Sebastiano
Grande quale titolare della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Palazozlo Acreide, Buscemi e
Cassaro ed attuale titolare della sede;
RITENUTO pertanto nominare il Dott. Sebastiano Grande, senza soluzione di continuita,
quale Segretario Generale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria Convenzionata
Unica costituita tra i comuni di Palazzolo Acreide ( comune Capofila) e Canicattini Bagni;
VISTO il D.igs n. 267/2000;




VISTO il D.P.R. n. 465/97,

VISTA la Deliberazione della sopra richiamata Agenzia n. 150/1999 e successive modificazioni e
integrazioni,

ACCERTATA la propria competenza per |’emanazione dell’atto di che trattasi;

VISTO il vigente OREELL e relativo Regolamento di esecuzione;

DETERMINA

@er quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente riportato e confermato:

1. Di nominare il Dott. Sebastiano Grande, nato a Noto (SR) il 14.01.1952 ed ivi residente in
C.da Falconara, Via Corrado Di Lorenzo Borgia, n. 29, domiciliato in Noto, Via Giandomenico
Romagnosi Ia Trav., Segretario Generale della Segreteria Convenzionata Unica tra i Comuni di
Palazzolo Acreide (Capofila) e di Canicattini Bagni, fissando il 21.05.2014 (data in cui si
formalizza la costituzione della Stessa) il termine per 1’accettazione e per 1’assunzione in servizio,
con avvertimento che nel caso di omessa accettazione e/o0 mancata assunzione in servizio si potra
procedere ad individuazione di altro segretario.

2. Di notificare al Dott. Sebastiano Grande il presente provvedimento, trasmettendone copia
all’Ufficio Territoriale di Governo di Palermo (ex Agenzia per la Gestione dell’Albo dei Segretari
Comunali e Provinciali - Sezione della Regione Siciliana) unitamente alla dichiarazione di
accettazione dell’Interessato ed alla comunicazione di assunzione in servizio;

3. Di comunicare il presente provvedimento al Sindaco del Comune di Canicattini Bagni;




Letto, approvato e sottoscritto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

i Lo presente deliberazione, ai sensi dell’art. 32, comma 1 1. 69/09, viene affissa all’Albo Pretorio on line del
I| Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giorno Al 05 14

................. IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del Messo Comunale,
ATTESTA

che il presente provvedimento ¢ stato affisso all_Albo Pretorio comunale on fine

1L SEGRETARIO GENERALE |

| Copia defla presente determinazione deve essere trasmessa per quanto di competenza/per conoscenza, ai seguenti uffict: |

‘I/fcesegretano " E 5° Sett. Urbanistica \ Uﬂ‘;sgsson' comunali 'Tj

O ®ubbl Istruzione

(O st pmmivier. | @ 6o | O Turiomo | @ a8 [0

(@ 2o Sete Finameiart | B 7 Tuimo | O difioeea B diro bt [0

[d 3° Sete. Tributi | O Affan Legali fD Personale = L a
m4°5€tt. Lﬁ.m D Servlz:.S'oczaﬁ ‘:‘ D P.te Cormgﬁo D l D ;

| Notificata a:

S Dott. Sebastiano é‘m;ﬁfe ;’Ufﬁa'o Territoriale del Governo - Palermo (Ex Agenzia Segretari
... Comunali ¢ Provinciall)}. Comune di Canicattini Bagni




